le signū posuit i domo dñi: d q̄ locut⁹ ē dñs ad dauid et ad salomonē filiū ei⁹ / dicēs: In domo hac z i hierl̄z quā elegi de cūct̄ tribub⁹ isrl̄: ponā nomē meū i sempiternū: z mouere nō faciā pedē isrl̄ de terra quā tradidi patrib⁹ eoz. Ita dñtarat si custodierint facere q̄ p̄cepi eis. Cū ctāq̄ legē z cerimonias atq̄ iudicia: q̄ mādauī p manū moȳsi. Igit̄ manasses seduxit iudā z habitatores hieru salē: vt facerēt malū sup oēs gentes q̄s subuerterat dñs a facie filioz isrl̄. Locutusq̄ est dñs ad eū z ad pplm il lius: z attēdere noluerūt. Idcirco supinduxit eis p̄nci pes exercit⁹ regis assyrioz. Ceperuntq̄ manassen: z ca tenis vincitū atq̄ cōpedib⁹ duxerūt in babilonē.

**E**t egit penitentiā. Audi ta penitētia manasse nemo debet de dei misericordia desperare: sed magis p penitētiā de venia p̄sumere. **O**ssa pre.

exaltauit illū vehemēter. Cōstituitq̄ p̄ncipes exercit⁹ i cūctis ciuitatib⁹ iuda munitis: z abstulit deos alienos: z simulacra de domo dñi. Aras q̄s fecerat in monte dom⁹ dñi z in hierusalē: z piecit oia extra urbē. Porro iustaurauit altare dñi z imolauit sup illud victimas: z pacifica et laudem. Precepitq̄ iude vt seruiret dño deo isrl̄. Attamē ppl̄s adhuc imolabat in excelsis dño deo suo. Reliq̄ autē gestorū manasse et obsecratiōes ei⁹ ad dñm deū suū: verba quoq̄ videntū qui loquebant ad eū in noie dñi dei isrl̄: cōtinent in sermonibus regū isrl̄. Oratio quoq̄ eius z exauditio z cuncta pctā atq̄ contempus: loca etiā in q̄bus edificauit excelsa et fecit lucos z statuas anteq̄ ageret penitētiā: scripta sunt in sermonibus ocai. Dormiuit ergo manasses cū patrib⁹ suis: z sepelierūt eū in domo sua. Regnauitq̄ p eo filius eius amon. Vigintiduoꝝ annoꝝ erat amon cū regnare cepisset: z duob⁹ annis regnauit in hierlm. Fecitq̄ malum in cōspectu dñi: sicut fecerat manasses pater eius. Et cūctis idolis quē manasses fuerat fabricatus: imolauit atq̄ seruiuit: z nō est reueritus faciē dñi: sicut reueritus est manasses pater eius: z multo maiora deliquit. Cūq̄ iurassent aduersus eum serui sui: interfecerūt eum in domo sua. Porro reliqua populi multitudo cęsis his qui amon percusserant constituit regem iosiam filium eius pro eo.

**O**cto annoꝝ erat iosias cū regnare cepisset: z triginta z vno anno regnauit in hierusalem. Fecitq̄ qd̄ erat rectū in cōspectu dñi: z ambulauit in vijs dauid patris sui. Non declinauit neq̄ ad dexterā neq̄ ad sinistrā. Octauo autē anno regni sui cū adhuc esset puer: cepit querere deū patris sui dauid. Et duodecimo anno postq̄ regnare ceperat mundauit iudam et hierusalē ab excelsis et lucis simulacrisq̄ z sculptilibus. Destruerūtq̄ coram eo aras baalim: et simulacra quē supposita fuerant demoliti sunt. Lucos etiam et sculptilia succidit atq̄ cōminuit: